长沙职业技术学院食堂大宗物资采购招标公告

长沙职业技术学院后勤管理处对食堂所需大宗物资进行公开招标采购，欢迎符合条

件的供应商前来投标，现将有关事项公告如下：

一、项目名称：食堂大宗物资采购项目

二、分包方式：

包一：大米； 包二：猪肉； 包三：食用调和油； 包四：面粉、米粉

三、投标单位资质条件

（一）报名单位具有独立的法人资格，具有相应资质等级。

（二）投标单位能依照国家法律、法规和食品安全标准从事生产经营活动，“重

合同、守信誉”，“质量好、服务优”，社会信誉高。具有良好的信誉和诚实的商业

道德，具有履行合同的能力、资格和良好的履行合同的记录。

（三）具有法人资格和具有独立承担民事责任能力的法人，有足够的生产经营能

力和资金，具备专门的经营场地、具有企业法人营业执照、税务登记证、组织机构代

码证、经营许可证、卫生许可证、检疫证明、合格证明、ISO9000、QS 证书及 HACCP

等相关证件和证明。

（四）投标方人员是法人代表，必须持有法人代表资格证和本人身份证；如投标

方不是法人代表，须持有《法人代表授权委托书》（统一格式）和本人身份证。

（五）投标人如果是销售企业报名投标，必须提供生产、加工企业的销售代理授

权书。

（六）参加 B类投标的企业须提供自有冷库或租用冷库的证明材料。

（七）报名单位必须是湖南省高校后勤生活物资准入单位。

（八）2014 年至 2018 年未发生食品安全事故，教育、卫生、食药监管、工商、公

安等行政管理部门无不良备案记录以及媒体曝光情况。

（九）需提供 ①单位介绍信；②法人授权委托书；③资质等级证书（副本原件）；

④企业营业执照（副本原件）⑤近三年内类似项目经营业绩证明文件（合同原件或扫

描件）。

五、定价规则

（一）大米：以农业部主办的全国农产品批发市场价格信息网公布的晚籼米价格

作为参考，半年一次定价的模式。

（二）猪肉：以农业部主办的全国农产品批发市场价格信息网公布的白条猪价格

作为参考，一个月一次定价的模式。

（三）食用调和油：以大型超市（沃尔玛、步步高、新一佳、家润多）5升装的

菜籽调和油（盈成品牌）价格作为参考，半年一次定价模式。

（四）米、面粉：以农业部主办的全国农产品批发市场价格信息网公布的特一粉

价格作为参考，全年一次定价模式。

六、招标方式及评标办法

1、招标方式：公开招标，经学校大宗物资采购合同专业小组现场实地考察后确

定参与投标供应商，评标后确定入围供应商。由学院后勤处与各供应商签订采购合同，

并严格按照准入范围实施采购供应活动。

2、评分标准

得分内容 权值 计分方式

价格分 30 分 按每商品每公斤报价从低到高排名顺序计

分，每低一名次扣 2分。

信誉分 20 分 按提供的近 5年来所获荣誉及信誉证明材

料计分，每项计 2份，最高不超过 20分。

业绩分 30 分 按近 3年销售业绩证明材料计分，每项计 4

分，最高不超过 20分。

方案分 20 分 按制定的供货方案计分，优类计 30分；中

类计 25分；差类计 20分。

3、其他

（一）供货协议一年一签，同时签订食品卫生安全承诺书；由后勤处、食堂经营

者负责评标；监察室监督；

（二）每种商品由综合排名前六名的投标人为中标单位；高于市场价取消供货资

格；

七、 报名时间、地点、联系人

（一）报名时间：2019 年 9月 9 日上午 9:00 至 2019 年 9月 11 日上午 11 点

（二）报名地点：长沙职业技术学院后勤管理处（知达楼 406）

（三）报名需提交的资料：报名人有效身份证复印件、营业执照复印件

（四）联系人： 唐老师   13875904848

八、递交投标文件时间、投标截止及开标时间、开标地点

（一）递交投标文件时间：2019 年 9 月 12 日上午 9:00～9:30

（二）投标截止及开标时间：2019 年 9 月 12 日上午 9:30

（三）开标地点：长沙职业技术学院知达楼 402 招标室

长沙职业技术学院后勤管理处

                                             2019 年 9月 5 日